

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in OGILIE MESSAPICO -
Cantiere 17867 - I° Nucleo - Viale Risorgimento. =

Impresa Ing. Vincenzo GRAVILI - LECCE =

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 giugno 19 62

CONTRATTO in data 7/6/1961 N. 3660 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
19/6/1961 al n° 2491 Mod. I

data N.

Importo del progetto <u>a. base d'asta</u> . L.	<u>88.700.000.==</u>	Data della consegna	<u>12/6/1961</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1'8,45</u> per cento »	<u>81.204.850.==</u>	Data dell' incomincia- mento dei lavori	<u>12/6/1961</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione »		Scadenza del tempo uti- le per l'ultimaz. dei lavori	<u>6/6/1962</u>
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori imprevis. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
		Per cui la nuova scaden- za del tempo utile è	
		Giorni impiegati in più	
		» » in meno	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo terra fondazioni mc.	481,90	800.=	385.520.=	+81,47 = 563,37
2	5	" roccia "	366,30	1.800.=	659.340.=	+180,10 = 546,40
3	2	" terra sbancamento "	83,16	600.=	49.896.=	-
4	6	" roccia "	332,63	1.500.=	498.945.=	-
5	22	Calcestruzzo a Kg.200 "	653.=	6.200.=	4.048.600.=	+593,45 = 1.246,45
		Sommario lavori a misura				5.642.301.=
		B) LAVORI A FORFAIT			+ P.S.	800
6	11	C.S.A. - Rustico :				
		98% x 48% x 82.900.000.=			38.996.160.=	+1 300
7	"	- Tramezzi ed intonaci :				
		90% x 8% x 82.900.000.=			5.968.800.=	4 200
8	"	- Infissi :				
		70% x 12% x 82.900.000.=			6.963.600.=	20 2,2
9	"	- Impianti :				
		65% x 9% x 82.900.000.=			4.849.650.=	15 1,3
10	"	- Pavimenti e rivestimenti :				
		55% x 10% x 82.900.000.=			4.559.500.=	20 4,2
11	"	- Completamento fabbricato :				
		60% x 7% x 82.900.000.=			3.481.800.=	15 1100
12	"	- Intonaco esterno ecc.				
		30% x 6% x 82.900.000.=			1.492.200.=	30 14
		Sommario lavori a forfait				66.311.710.=
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT.....E.				71.954.011.=
		a dedurre il ribasso d'asta dell'8,45%..				6.080.113,93
		RESTANO NETTE LIRE				65.873.897,07
		<u>Visto :</u>				
		IL DIRETTORE TECNICO IACP (Dott.Ing. Giovanni ROMA)				
					IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni VALENTINI) Dott. Ing. Giovanni Valentini Visto : p.IL PRESIDENTE a.t. IL CONSIGLIERE ANZIANO (Prof. Giuseppe CUSTODERO)	



113 mq. 299.94 x 110
 114 " 299.94 x 40
 35-33 " 800 x (2.500-1.100) + 100 = 900

32.993,40 ✓
 134.973,2 ✓
 1.260.000,2 ✓

N. d'ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	P O R T O	
					totale
112	500 x 250 50 x 3200			125.000,00 ✓ 160.000,00 ✓	
113	mc. 250 x 700			175.000,00 ✓	
114	mc. 15 x 9.000			135.000,00 ✓	
115	kg. 400 x 130			52.000,00 ✓	
111	mc. 150 x 1000			150.000,00 ✓	
				450.696,00 ✓	
				983.520,00 ✓	
				49.896,00 ✓	
				498.945,00 ✓	
				7.727.990,00 ✓	
					11.936.013,40 ✓
	99% ✓			39.394.080,00 ✓	
	94% ✓			6.234.080,00 ✓	
	90% ✓			8.953.200,00 ✓	
	85% +5 ✓			6.341.850,00 ✓	
	85% +10 ✓			7.046.500,00 ✓	
	85% +10 ✓			4.932.550,00 ✓	
	60% ✓			2.984.400,00 ✓	
					75.886.660,00 ✓
					87.822.673,40 ✓
					7.421.015,90 ✓
					80.401.657,50 ✓
				1.800.000,00 ✓	
				3.120.082,88 ✓	
				402.008,29 ✓	
				61.300.000,00 ✓	
					66.622.091,17 ✓
					13.779.566,33 ✓